VILLE DE
b en mouvement pAU

Hotels 5 étoiles :
Hoétel Parc Beaumont : https://www.hotel-parc-beaumont.com/
Hétel Villa Navarre : https://www.villanavarre.fr/

Hotels 4 étoiles :
Hotel de Gramont : https://hotel-gramont-pau.com/
Quality hoétel Pau Centre : https://www.hotel-pau-centre.com/

Hotels 3 étoiles :
Hotel Best Western Le Continental : https://www.hotel-continental-
pau.com/
Hotel Bristol : https://www.hotelbristol-pau.com/
Hotel Ibis Pau centre : https://all.accor.com/hotel/1398/index.fr.shtml
Hotel Roncevaux : https://hotel-roncevaux-pau.com/
Inter-Hotel Villa Montpensier : https://www.villa-montpensier.com/

Hotels 2 étoiles :

Hotel Adour : https://www.hotel-adour-pau.com/
Hotels Bosquet : https://hotel-pau-bosquet.brithotel.fr/
Hotel Central : https://www.hotelcentralpau.com/
Hotel le Bourbon : https://www.hotel-lebourbon.com/
Hotel le Postillon : https://www.hotel-le-postillon.com/

Résidence de tourisme :
Appart city Pau centre : https://appartcity.com
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